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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- virksomhedens kontrol af
leverandørvurdering/leverandøraftale. Herunder sikring af
leverandørens overholdelse af EU-krav. Procedurer for i
henhold til HACCP-principperne/ eller er underlagt kontrol af
certificeringsmyndigheder i det pågældende 3. land.
Virksomheden har besøgt/lavet audit hos leverandør i 3. land
Virksomheden har bedt leverandøren foretage analyser af
hvert bats, samt at virksomheden også selv får udtaget prøver
til analyse. Ved nye leverandør bliver der udtaget prøver til
analyser inden der købes vare af leverandøren.
Kontrolleret at virksomheden har indhentet erklæring fra
leverandøren, og at indholdet af erklæringen er relevant for
produktet.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagelse af varer
direkte fra 3. lande. Virksomheden har en skriftlig
samarbejdsaftale med lager og der er en klar ansvarsfordeling
for udførelse af modtagekontrol, herunder registrering af
oplysninger for indgående og udgående varer.
Virksomhedens tilbagetrækningsproducerer kontrolleret.
Virksomheden oplyser, at der ikke har været nogen
tilbagetrækning det sidste år.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Kontrolleret virksomhedens egenkontrol for importaktiviteter
af vegetabilske fødevarer. Gennemgået virksomhedens lister
for importerede vegetabilske produkter fra tredje lande.
Kontrolleret at virksomheden har udarbejdet en risikoanalyse
og et egenkontrolprogram som er dækkende for importerede
varer. Spurgt ind til hvordan virksomheden sikrer sig, at de
overholder EU-lovgivningen/danske særregler og om
virksomheden forholder sig til restriktions bekendtgørelsen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Rutiner for fremskaffelse af erklæring fra leverandør om overholdelse af EU maksimal grænseværdier for
pesticider, kombineret med stikprøvevis fremskaffelse af analyseresulter fra leverandør og egne
prøveudtagninger/analyseresultater.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret ved import af fødevarer fra 3. lande, at virksomheden har sikret sig dokumentation for, at
fødevarekontaktmaterialer der er anvendt til indpakning af fødevaren, overholder EU-reglerne. Set
dokumentation herfor på sække er egnet til fødevarer.


